琼科函〔2019〕424号

海南省科学技术厅转发关于开展

2018年度全国科普统计调查工作的通知
省直有关单位，各市、县科技管理部门：

    现将《科技部关于开展2018年度全国科普统计调查工作的通知》（国科发智〔2019〕131号）转发给你们，请按通知要求抓紧做好相关部署和填报工作。2018年度全国科普统计工作实行数据在线填报，各填报单位可以在中国科技情报网（http://kptj.chinainfo.org.cn）登录填报、审核、提交数据。

请省直有关单位，各市、县科技管理部门于2019年6月5日前，将经审核的本部门或本地区的统计数据在线提交。纸质版（加盖公章）同步报送或邮寄至省科技厅政策法规与监督处407室。

    全国科普统计管理信息系统使用说明、科普统计调查表、科普统计培训教材、系统的账号密码等材料电子版请登录海南省科技厅官网（http://dost.hainan.gov.cn/）政务服务--表格下载--2018年度海南省科普统计资料”条目下载。

联系人：雷阳、梁娟

电话：18889837402、65351563

附件：科技部关于开展2018年度全国科普统计调查工作的通

     知

        海南省科学技术厅

        2019年5月17日

    （此件主动公开）